Информация

об эпидемической обстановке по новой коронавирусной инфекции 

по состоянию на 13.00 27 августа 2020 г.

	Субъект Российской Федерации
	Всего лиц, находящихся под медицинским наблюдением
	Лиц, находящихся 
в стационаре 
(занято инфекционных коек)
	Количество подтвержденных случаев коронавируса
	Летальных исходов
	Выздоровело

и выписано

из стационара

	
	
	
	за сутки
	всего
	
	

	Курганская область
	679
	244
	21
	2 891
	17
	2468

	Свердловская область
	8 374
	2094
	119
	24 839
	435
	19 744

	Тюменская область
	389
	498
	47
	7 575
	30
	7 085

	Челябинская область
	6 566
	1 455
	74
	14 104
	104
	11 012

	ХМАО – Югра
	5 097
	547
	65
	19 350
	162
	17 995

	ЯНАО 
	2 614
	332
	42
	13 222
	90
	12 804

	УФО
	23 719
	5 170
	368
	81 981
	838
	71 108


